

9910

constructora triplex s.a. km 8 1/2 vía a daule. teléfono: pbx 254654-casilla 3622-fax: 252643-252635

T-036

Guayaquil, marzo 17 de 1993

Señor JUAN SANTOS CUEVA Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que el día de hoy la Junta General ordinaria de Accionistas de la Compañía Constructo ra Triplex S.A. "TRIPLESA" resolvió reelegirlo a usted para el cargo de Presidente Ejecutivo de la misma por el período de cinco años conforme lo establece el Estatuto Social.

En tal virtud, entre sus atribuciones, derechos y obligaciones que el cargo antes referido le confiere, está el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía pudiendo - ejercerla en forma separada e independiente de acuerdo a lo previsto en el artículo quinto del Estatuto Social.

Constructora Triplex S.A. "TRIPLESA" fue constituida con la denominación de Inmobiliaria Triplex S.A. "TRIPLESA" por escritura pública ante el Notario Noveno del Cantón Guayaquil el 3 de abril de 1979 inscrita en el Registro Mercantil de la misma ciudad el 21 de enero de 1980 bajo el No. 43 del folio 592 al 626 y anotado bajo el No.-1117 del Repertorio y luego cambió su denominación a Constructora -Triplex S.A. "TRIPLESA" según escritura pública celebrada en la Notaría Vigésima Cuarta del Cantón Guayaquil, según Resolución 85-2-1 1-00945 del 10 de mayo de 1985, inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Guayaquil el 13 de mayo de 1985 con el No. 531 Rubro de Industriales, de fojas 7592 a 7613 y anotada bajo el No. 5428 del Repertorio. Con fecha 15 de octubre de 1990 se otorgó ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Guayaquil la Escritura Pública de Aumento de Capital, Reforma de Estatutos y aprobación de nuevos estatutos de la Compañía siendo inscrita esta escritura pública el 28 de febrero de 1991 en el Registro Mercantil del mismo cantón.

La presente nota de nombramiento sirve de suficiente documento habilitante para los actos y contratos que usted deba celebrar en representación de la Compañía.

Atentamente,

1NG. FAUSTO CARDENAS CORNEJO GERENTE

ACEPTO EL CARGO FECHA UZ SUPRA

GR. JUAN SANTOS CUEVA

NOTARIA DECIMA CONTRA DEL CATTON CHAYAQUIL

DELIGITATA ES ASSISTANTA DE CATTON DE LA CATTON CHAYAQUIL

CAN AL MARIA DE CATTON DE LA CATTON DEL CATTON DE LA CATTON DEL CATTON DE LA CATTON DEL CATTON DE LA CATTON DE LA CATTON DE LA CATTON DEL CATTON DE LA CATTON DEL CATTON DE LA CATTON DEL CATTON D

The lady sellenberg

